Ata nº. 124 de 10/01/2008 – Conselho Deliberativo do Canoasprev

Aos dez dias do mês de janeiro do ano de dois mil e oito, às quatorze horas,
na sala de reuniões do Canoasprev, localizada na rua XV de Janeiro nº.
231, 4º andar, reuniram-se, em Reunião Ordinária, os membros do
Conselho Deliberativo do Canoasprev, titulares Carlos Alberto Ribeiro
Cure e Rejane Fatturi Duarte. Suplentes Luiz Roberto Jacoby e Rosane
Fátima Arneke Haulbold. Presente, também, Paulo Roberto dos Santos,
Presidente Executivo do Canoasprev. Aberta a reunião, foi informado que
não compareceriam a esta reunião, o Sr. Hermeto, por estar viajando, e o
Sr. Éderson, que comunicou sua ausência através de e-mail. Em virtude da
ausência do Presidente e do Vice, a Conselheira Rejane assumiu a
coordenação dos trabalhos. Em seguida, foi procedida leitura da ata nº. 123
e sua respectiva aprovação. O Sr. Paulo informa aos Conselheiros que o
contrato para construção da nova sede do Canoasprev foi assinado. Por não
haver pauta, foi agendada a próxima reunião para o dia quatorze de
fevereiro de 2008, às quatorze horas, na sala de reuniões do Canoasprev.
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e por mim Tatiana
Narciso, lavrada a presente ata, que, após lida e aprovada, será assinada
pelos presentes.